



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7221005602 ze dne 21.03.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.
K Ládví 1805/20
184 00 Praha 8, Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Dodací lhůta: **16.05.2022**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	535433179	Kladka PE na lano 120mm s vidl.bronz.3kN		
	2 Kus	1.128,00		2.256,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ132089

Odvolávka na kontrakt 9001000244 Položka 00100

20	535415100	Koncovka klínová 10kN uprav.na závaží		
	1 Kus	604,70		604,70

Objednávka podle smlouvy č. VZ132089

Odvolávka na kontrakt 9001000244 Položka 00090

30	535436078	Koncovka klínová 10kN	*	
	70 Kus	404,00		28.280,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0130052

Odvolávka na kontrakt 9001000215 Položka 00010

40	535436129	Koncovka klínová 20kN	*	
	10 Kus	649,30		6.493,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0130052

Odvolávka na kontrakt 9001000215 Položka 00020

50	535436212	Koncovka klínová 60kN	*	
	10 Kus	459,40		4.594,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0130070

Odvolávka na kontrakt 9001000216 Položka 00010



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221005602 ze dne 21.03.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	535436085	Klínek 00 na 35mm2 60 Kus 48,80	*	2.928,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130052 Odvolávka na kontrakt 9001000215 Položka 00030				
70	535436087	Klínek 000 na 25mm2 30 Kus 62,10	*	1.863,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130052 Odvolávka na kontrakt 9001000215 Položka 00040				
80	535415101	Klínek 00 do klín.koncovky FeZn 10 Kus 25,80	..	258,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130070 Odvolávka na kontrakt 9001000216 Položka 00020				
90	535434579	Očnice Cu 25-35mm2 80 Kus 16,40	*	1.312,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130196 Odvolávka na kontrakt 9001000222 Položka 00010				
100	535433166	Kroužek vzdušný FeZn pro světlost 60mm 15 Kus 374,60	*	5.619,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130203 Odvolávka na kontrakt 9001000223 Položka 00030				
110	535433187	Svorka lan.4šroubá s okem D20mm svislým* 10 Kus 870,50	*	8.705,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130228 Odvolávka na kontrakt 9001000224 Položka 00010				
120	535433181	šroub napín.M16 oko-oko 20kN nerez 50 Kus 1.450,50	*	72.525,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130203 Odvolávka na kontrakt 9001000223 Položka 00050				
130	535433188	Lano nosné napínací 25mm2 nerez 22,56kN* 500 m 67,30	*	33.650,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130232 Odvolávka na kontrakt 9001000228 Položka 00020				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221005602 ze dne 21.03.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

140	535433190	Lano nosné napínací 35mm2 nerez AISI304*		
	1.000 m		74,60	74.600,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130232				
Odvolávka na kontrakt 9001000228 Položka 00050				

150	535415113	Lano nerez D8mm (6x37 IWRC) pro kotvení		
	25 m		125,30	3.132,50
Objednávka podle smlouvy č. VZ0130232				
Odvolávka na kontrakt 9001000228 Položka 00060				

Celková hodnota (bez DPH) 246.820,20 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1